
 

 

 

 

 
 

 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ   

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 11 липня 2023  року                                   № 2236                               
 

Про  затвердження  штатного    розпису  

Відділу соціального захисту населення  

Скалатської   міської   ради 

 

 

        Розглянувши наказ Відділу соціального захисту населення Скалатської   

міської   ради від 01.06.2023року за № 3-К, керуючись пунктом 5 частини 

першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

  

                                                 ВИРІШИЛА: 

 

 

1.Затвердити штатний розпис Відділу соціального захисту населення 

Скалатської   міської   ради та ввести його в дію з   01 червня 2023 року 

(додаток 1) 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                          Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


